
 
 

ZARZĄDZENIE NR 104/22 
WÓJTA GMINY DOMANIEWICE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 93/22 Wójta Gminy Domaniewice 
z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692 i poz. 1079) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 93/22 Wójta Gminy Domaniewice z dnia 4 sierpnia 2022 roku w sprawie 
zmiany budżetu gminy Domaniewice na rok 2022. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Wójt Gminy Domaniewice 
 
 

Paweł Kwiatkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 4631


	Zarządzenie

		2023-05-30T12:55:57+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




